СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.05.2018г.
№_______
г. Рузаевка
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
за 2017 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положения о приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 29.04.2008г. №7/68, Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1.
Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2017 год.

2.
Настоящее решение и отчет подлежат размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                                                     В.П. Марчков